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Concours La Roche sur Yon 2011

TIR EN SALLE (2x18m) - ROCHE SUR YON du 26/11/2011 au 27/11/2011
Classement Officiel

BENJAMINES DAMES ARC CLASSIQUE

Clt
1
2

Nom
BES JULIE
RABOT VALENTINE

Club
AIZENAY
LES SABLES D'OLONNE

BENJAMINS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt

N o0 O AW N -

MINIMES DAMES ARC CLASSIQUE

Clt

1
2
3
4

MINIMES HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt

N OO U N W N -

Nom
ROUSSEAU SIMON
RAPITEAU JUSTIN
LAMY TOM
PERROCHEAU DIMITRI
MALLARD THEO
CHIRON VALENTIN
LEGAS STEEVY

Nom
DUPE SARAH
PATY MARINE
HESRY MAEVA
TARAUD MARION

Nom

GRUDE-DELAROUX PIERRE

AMELINEAU MAXIME

MONTASSIER GUILLAUME

ROBINE BENJAMIN
BLANCHET DIMITRI
REISSE JIMMY

GUIMONT MAXIME

Club

LA CHATAIGNERAIE
LES SABLES D'OLONNE
LA CHATAIGNERAIE
AIZENAY

AIZENAY

LA CHATAIGNERAIE
LES SABLES D'OLONNE

Club
AIZENAY
LES SABLES D'OLONNE
MONTAIGU
AIZENAY

Club
AIZENAY
LES SABLES D'OLONNE
AIZENAY
LES SABLES D'OLONNE
AIZENAY
LUCON
ST GILLES CROIX DE VIE

CADETTES DAMES ARC CLASSIQUE

Clt

1
2
3
4

Nom
LECOIN MAEVA
RABALLAND CAMILLE

GREAU NOEMIE
HIVOIRE BENEDICTE

Club
LES SABLES D'OLONNE
LA GARNACHE

LES SABLES D'OLONNE
MONTAIGU

Licence
771976E
769226R

Licence
762747Y
767848T
746270N
769062M
792584E
762574K
767847S

Licence
706355C
772897F
744096A
684986A

Licence
794034F
719339R
706358F
769818J
773781S
738455U
748934J

Licence
747464L
640658T

7204675
787960D

Cat.
BFCL
BFCL

Cat.

BHCL
BHCL
BHCL
BHCL
BHCL
BHCL
BHCL

Cat.
MFCL
MFCL
MFCL
MFCL

Cat.
MHCL
MHCL
MHCL
MHCL
MHCL
MHCL
MHCL

Cat.
CFCL
CFCL

CFCL
CFCL

S1
200
204

S1

220
225
217
194
141
161
148

S1

254
213
164
115

S1

268
253
231
230
216
214
186

S1
267
251

254
119

S2
219
163

S2

246
232
216
187
198
177
153

S2

262
236
192
118

S2

269
263
233
226
232
229
190

S2
270
249

231
129

S3

S3

S3

S3

S3

S4  Total
419
367

Nombre d'archers

S4 Total
466
457
433
381
339
338
301
Nombre d'archers

S4 Total
516
449
356
233

Nombre d'archers

S4  Total
537
516
464
456
448
443
376

Nombre d'archers

S4  Total
537
500

485
248

Nombre d'archers

Nb10

2

Nb10

7

Nb10

4

Nb10

7

Nb10

4

Nb 9

Nb 9

Nb 9

Nb 9

Nb 9



CADETS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt

O 00 N O U AW N =

_ A A A
w N = O

14
15
16
17
18
19

JUNIORS DAMES ARC CLASSIQUE

Clt
1
2
3

Nom
POUILLAS ARTHUR
RABALLAND GWENDAL
GOWARD THOMAS
MIGNE FLORENT
BARRANGER REMI
HESRY QUENTIN
LE GALL NEVEN
HADJAL FLORIAN
HERMOUET SIMON
SCHWARTZ DAMIEN
LAMY ALEXANDRE
MIGNE CARL
LUCAS JORDANN
DOUIN MATHIAS
VALTON ADRIEN
FORGEAU STEEVY
CLETON EDWIN
FOREST LUDOVIC
PEPIN RAPHAEL

Nom
RABALLAND MELANIE
DUPE AMANDINE
CLETON LORLYN

Club
LA HAYE FOUASSIERE
LA GARNACHE
ST GILLES CROIX DE VIE
ST GILLES CROIX DE VIE
AIZENAY
MONTAIGU
GROSBREUIL
GROSBREUIL
AIZENAY
LES SABLES D'OLONNE
MONTAIGU
GROSBREUIL
POUZAUGES
ROCHE SUR YON
LUCON
LUCON
GROSBREUIL
LA GARNACHE
LUCON

Club
LA GARNACHE
AIZENAY
GROSBREUIL

JUNIORS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt

1
2
3
4
5

SENIORS DAMES ARC CLASSIQUE

Clt
1
2

Nom
LAUNAY PAUL
CHABAUD LAURENT
PAILLAT EMMANUEL
BAUDRY AURELIEN
BAUDRY THIBAULT

Nom

CHARBONNIER ALEXANDRA

GUITTONNEAU MAHE

Club
GROSBREUIL
ROCHE SUR YON
POUZAUGES
LUCON
LES SABLES D'OLONNE

Club
ROCHE SUR YON
CHALLANS

Licence
675014L
684010P
748931F
7726775
703594B
744100E
681086L
725153K
708058D
752291H
765118A
723249R
736312P
766861V
779844G
7193635
792613L
681357F
710329X

Licence
696619V
619316V
747068F

Licence
665944C
750250P
734099J
7629485
752360H

Licence
600584J
661586R

Cat. S1

CHCL 268
CHCL 253
CHCL 248
CHCL 238
CHCL 223
CHCL 235
CHCL 213
CHCL 216
CHCL 219
CHCL 210
CHCL 214
CHCL 225
CHCL 190
CHCL 201
CHCL 175
CHCL 160
CHCL 112
CHCL

CHCL

Cat. S1

JFCL 259
JFCL 205
JFCL 159
Cat. S1

JHCL 258
JHCL 228
JHCL 180
JHCL

JHCL

Cat. S1

SFCL 239
SFCL 221
28/11/2011

S2
275
254
241
231
241
222
242
229
225
229
217
205
228
173
185
193
91

S2

231
223
139

S2

254
231
192

S2
254
237

S3

S3

S3

S3

S4  Total
543
507
489
469
464
457
455
445
444
439
431
430
418
374
360
353
203

Nombre d'archers

S4 Total
490
428
298
Nombre d'archers

S4 Total
512
459
372

Nombre d'archers

S4  Total
493
458

Nb10

19

Nb10

3

Nb10

5

Nb10

Nb 9

Nb 9

Nb 9

Nb 9
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10
11
12

HESRY CORINNE
TOUZEAU NATHALIE
GAUDUCHEAU FLORENCE
MARGOT MAGALI
PINCHEMEL MARIE
KOHLER LUDIVINE

MONTAIGU
BEIGNON BASSET
CHANTONNAY
LUCON
CHANTONNAY
MONTAIGU

VALERIUS DE BEFFORT FLORE

HADJAL MURIEL
GIRAUD VALERIE

GROSBREUIL
LA CHATAIGNERAIE

BERGEON WILLIAME VIRGINIELA CHATAIGNERAIE

SENIORS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt

O 00 N O U1 A W N =

N N NN N DNMNNDNDNMNMDN =2 2 @ Q2 QA @ Q@ @A A
O 00 N O U A W N = O VOV 00N O U A W IN =~ O

Nom
TAVERNIER OLIVIER
MARIE JEROME

VANDENBUSSCHE LUDOVIC

HALBMEYER BRUNO
RETAILLAUD ROMAIN
BAUDRY ALEXANDRE
DESLANDES PHILIPPE
BOUIN LOIC

REISSE JEAN FRANCOIS
PAILLAT FREDERIC
BANIEL FRANCOIS
LEROLE BERTRAND
DURAND ETIENNE
FERCHAUD VINCENT
LARMOIRE VINCENT
BERGEROT FABRICE
HESRY EMMANUEL
MAUBERT FRANCK
DIARD FABRICE
CLETON DENIS
GUILLEMOT ALBAN
TALON PASCAL
AIRAUD STEPHANE
PAYEN CHRISTOPHE
TEILLET PHILIPPE
RABALLAND GAEL
GARIOU NICOLAS
TEILLET PASCAL
LEFEUVRE FABRICE

Club
COMPIEGNE
ARDIN
LUCON

ROCHE SUR YON
ROCHE SUR YON
LUCON

GROSBREUIL
BOUGUENAIS

LUCON

POUZAUGES
CHANTONNAY
BOUGUENAIS

LES SABLES D'OLONNE
CHANTONNAY

ST GILLES CROIX DE VIE
LUCON

MONTAIGU

ROCHE SUR YON
GROSBREUIL
GROSBREUIL
MONTAIGU

LA CHATAIGNERAIE
MONTAIGU

LES SABLES D'OLONNE
GROSBREUIL

LA GARNACHE

ST GILLES CROIX DE VIE
GROSBREUIL

ROCHE SUR YON

744094Y SFCL 237
706381F SFCL 219
776306L SFCL 218
396236S SFCL 206
776303H SFCL 179
747100R SFCL 217
GROSBREUIL 7926185 SFCL
794171E SFCL 132
786296V SFCL 120
792097A SFCL 79
Licence Cat. S1
252170Y SHCL 292
429240R SHCL 276
2512287 SHCL 272
625209A SHCL 266
405172E SHCL 264
640246V SHCL 266
694485A SHCL 258
6425502 SHCL 259
738453S SHCL 255
020684H SHCL 263
617728U SHCL 253
663797U SHCL 227
390909B SHCL 263
684545W SHCL 245
736047B SHCL 234
7420508 SHCL 229
229017G SHCL 238
729645T SHCL 241
721822P SHCL 233
719337N SHCL 217
747098N SHCL 209
786297W SHCL 219
747096L SHCL 202
786712X SHCL 224
790323X SHCL 221
640657S SHCL 230
783383D SHCL 214
721824S SHCL 200
791715K SHCL 175
28/11/2011

219
229
227
201
213
170
145
106
102

69

S2

293
288
278
278
27
266
269
263
264
246
247
265
228
240
247
245
235
227
231
234
235
223
238
216
216
202
208
188
147

Imprimé par Result'/ARC Version 2.40

S3

456
448
445
407
392
387

153298

238
222
148

Nombre d'archers 12

54

Total
585
564
550
544
535
532
527
522
519
509
500
492
491
485
481
474
473
468
464
451
444
442
440
440
437
432
422
388
322

Nb10

Nb 9

3/6



30
31
32

LEFEUVRE CHRISTIAN
BORGET LAURENT
VALTON DAVID

BOUGUENAIS
LES MAGNILS REIGNIERS
LUCON

VETERANS DAMES ARC CLASSIQUE

Clt

1
2
3
4

Nom
MIGNE CATHERINE
REMAUD JOSETTE
GIRARD BRIGITTE
PAYRAUDEAU AGNES

Club
SAINT JEAN DE MONTS
BEIGNON BASSET
BEAUCHAMP
ROCHE SUR YON

VETERANS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt

O 00 N O U A W N =

-
o

Nom
GIRARD OLIVIER
BOUTET ALAIN
GUIBOT JAQUES

BERTHOME JEAN FRANCOIS

THIBAUD LUC
RETIVEAU GILLES
DIEUMEGARD RAYMOND
SOUCHET GERARD
MARTINEAU JEAN-LUC
VIGNOLET JOEL

Club
LES SABLES D'OLONNE
MONTAIGU
LUCON
BEIGNON BASSET
ARDIN
ROCHE SUR YON
ARDIN
POUZAUGES
BEIGNON BASSET
BOUGUENAIS

SUPER VETERANS DAMES ARC CLASSIQUE

Clt

1
2
3
4
5

Nom
DELEFORTERIE NICOLE
BARIOD EDITH
REURE ELIANE
ROYER GENEVIEVE
PELLETIER JOSIANE

Club
CHALLANS
CHANTONNAY
PERIGNY
ST GILLES CROIX DE VIE
LES MAGNILS REIGNIERS

SUPER VETERANS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt

00 N O Ul AW N -

Nom
GAUTIER HUBERT
CAIGNARD REMI
GIROUX ARMAND
ARNAUDEAU CLAUDE
TOUSSIROT GERARD
DEPRE GILBERT
ROYER JEAN-PIERRE
TACHE CLAUDE

Club
BEIGNON BASSET
ST GILLES CROIX DE VIE
LUCON
BEIGNON BASSET
AIZENAY
BEIGNON BASSET
ST GILLES CROIX DE VIE
LES MAGNILS REIGNIERS

7349805
794278W
779843F

Licence
094561J
727182R
455312E
720180E

Licence
401333G
745187L
783309Y
4203405
4668695
615505C
758871K
723261D
765883G
783347P

Licence
216551G
358241T
436098V
686064X
590636W

Licence
641835X
060562D
682599F
637508U
289308R
789433E
686061U
762612B

SHCL 179
SHCL 161
SHCL

Cat. S1

VFCL 270
VFCL 236
VFCL 210
VFCL 166
Cat. S1

VHCL 271
VHCL 256
VHCL 255
VHCL 243
VHCL 245
VHCL 245
VHCL 219
VHCL 236
VHCL 211
VHCL 160
Cat. S1

SVFCL 255
SVFCL 213
SVFCL 213
SVFCL 165
SVFCL 155
Cat. S1

SVHCL 265
SVHCL 261
SVHCL 251
SVHCL 234
SVHCL 247
SVHCL 239
SVHCL 228
SVHCL 155
28/11/2011

141
158

S2

262
238
195
144

S2

257
265
249
254
237
216
215
191
203
193

S2

234
228
223
191
136

S2

260
262
252
254
237
236
214
175

Imprimé par Result’ARC Version 2.40

S3

S3

S3

S3

320
319

Nombre d'archers

S4 Total
532
474
405
310
Nombre d'archers

S4 Total
528
521
504
497
482
461
434
427
414
353

Nombre d'archers

S4 Total
489
441
436
356
291
Nombre d'archers

S4 Total
525
523
503
488
484
475
442
330

32

Nb10

4

Nb10

10

Nb10

5

Nb10

Nb 9

Nb 9

Nb 9

Nb 9
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CADETS HOMMES ARC A POULIES
Clt

1
2
3

JUNIORS HOMMES ARC A POULIES
Clt

1

SENIORS DAMES ARC A POULIES
Clt

1
2
3

SENIORS HOMMES ARC A POULIES
Clt

O 00 N O U A W N =

VETERANS DAMES ARC A POULIES

Clt

1

Nom
BOURGEOIS NATHAN
TEILLET SYLVAIN
PROUTEAU REMI

Nom
GRELET BORIS

Nom
ROMANTEAU SONIA
PANNETIER ROSE
RABALLAND NADIA

Nom
BEAUD JEANMARC
FONTENELLE PATRICK
AVRIL JEAN-CLAUDE
PANNETIER BRICE
HADJAL PASCAL
NICOLEAU BENOIT
LEGER JOACHIM
POUPONNOT GAETAN
RONCHETTI JEAN

Nom
MORA-TACHE CHANTAL

Club
ROCHE SUR YON
GROSBREUIL
GROSBREUIL

Club
GROSBREUIL

Club
ROCHEFORT SUR MER
LES MAGNILS REIGNIERS
LA GARNACHE

Club
PERIGNY
GROSBREUIL
ARDIN
LES MAGNILS REIGNIERS
GROSBREUIL
ROCHE SUR YON
LES MAGNILS REIGNIERS
POUZAUGES
POUZAUGES

Club
LES MAGNILS REIGNIERS

VETERANS HOMMES ARC A POULIES

Clt

1
2
3
4

Nom
PASQUET JEAN JACQUES
CRUSSON MICHEL
URBANEK ROLAND
SCHMITT DENIS

Club
LAVAL
DONGES
CHALLANS
LES MAGNILS REIGNIERS

Licence
767079G
6858295
753565T

Licence
681094V

Licence
266639A
766420R
727499K

Licence
211290N
368711Y
688463E
760217Y
756359E
633679G
429419K
762828L
766726Y

Licence
762611A

Licence
316701R
368729T
715334M
786401J

Cat. S1
CHCO 271
CHCO 257
CHCO 261
Cat. S1
JHCO 258
Cat. S1
SFCO 277
SFCO 268
SFCO 259
Cat. S1
SHCO 286
SHCO 269
SHCO 273
SHCO 272
SHCO 272
SHCO 249
SHCO 255
SHCO 258
SHCO 251
Cat. S1
VFCO 9
Cat. S1
VHCO 285
VHCO 271
VHCO 267
VHCO 202
28/11/2011

S2

278
265
258

S2
258

S2

285
264
245

S2

289
282
273
272
264
265
252
239
239

S2

S2

285
272
263
222

Imprimé par Result’ARC Version 2.40

S3

S3

S3

S3

S3

S3

Nombre d'archers 8

54

Total
549
522
519

Nb10

Nombre d'archers 3

54

Total
516

Nb10

Nombre d'archers 1

sS4

Total
562
532
504

Nb10

Nombre d'archers 3

54

Total
575
551
546
544
536
514
507
497
490

Nb10

Nombre d'archers 9

54

Total
9

Nb10

Nombre d'archers 1

54

Total
570
543
530
424

Nb10

Nombre d'archers 4

Nb 9

Nb 9

Nb 9

Nb 9

Nb 9

Nb 9

5/6



SUPER VETERANS HOMMES ARC A POULIES
Clt Nom Club Licence Cat. S1

1 BARIOD JEAN-LOUP CHANTONNAY
2 ROCHEREAU LIONEL LES SABLES D'OLONNE

JEUNES HOMMES ARC NU
Clt Nom Club

1 HOLLEY TITOUAN LES SABLES D'OLONNE

SCRATCH HOMMES ARC NU

Clt Nom Club

1 MAZOUE DOMINIQUE BEIGNON BASSET

2 BERTHY EMMANUEL BEIGNON BASSET

3 BERNARD JEAN MARIE LES SABLES D'OLONNE
4 VALERIUS DE BEFFORT FRANK

Nombre total d'archers 150

Club Organisateur
2285006 CIE D'ARCHERS SAINT GEORGES

S2 S3

390775F
008660N

Licence
779888E

Licence
3422797
746697C
747044E

S4 Total Nb10 Nb
SVHCO 262 266 528
SVHCO 266 261 527
Nombre d'archers 2
Cat. S1 S2 S3 S4 Total Nb10
MHBB 231 233 464
Nombre d'archers 1
Cat. S1 S2 S3 S4 Total Nb10
VHBB 240 241 481
SHBB 209 218 427
SVHBB 205 212 417
194 173 367

GROSBREUIL 787191T SHBB

Arbitre Responsable
M. DURET CHRISTIAN

28/11/2011

Nombre d'archers 4

Imprimé par Result’ARC Version 2.40

Nb 9

Nb 9
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